verranno comunque assegnati l’uno indipendentemente dall’altro. È possibile aggiudicarsi uno o più i 
lotti. 

3. L’importo stimato per la fornitura, inteso come importo minimo contrattuale introitato dalla stazione 
appaltante soggetto a rialzo, è pari ad € 210.000,00 (Euro duecentodiecimila/00) al netto di l’I.V.A., 
così suddiviso: 

- LOTTO 1 – € 85.000,00 (Euro ottantacinquemila/00) 

- LOTTO 2 – € 17.500,00 (Euro diciassettemilacinquecento/00) 

- LOTTO 3 – € 47.000,00 (Euro quarantasettemila/00) 

- LOTTO 4 – € 13.500,00 (Euro tredicimilacinquecento/00) 

- LOTTO 5 – € 5.000,00 (Euro cinquemila/00) 

- LOTTO 6 – € 3.000,00 (Euro tremila/00) 

- LOTTO 7 – € 5.000,00 (Euro cinquemila/00) 

- LOTTO 8 – € 4.000,00 (Euro quattromila/00) 

- LOTTO 9 – € 30.000,00 (Euro trentamila/00) 

non sono previsti costi per la sicurezza.